D
ata acq
u
isitio
n
 an
d
 an

MLT7006 ホール素子アイソトニックトランスジューサ
 対応機種：FE221/FE224/FE228 ブリッジアンプ
※ ポッド用は型式の後に /A をつけてください。
MLT0699 MLT1199MLT1100 MLT125
血圧測定用
MLT0380 MLT0670
型式 品名
MLT0380 動物用血圧トランスジューサ　   　大動物用   測定範囲 -80 ～ 380mmHg
 対応機種：FE221/FE224/FE228 ブリッジアンプ／ ML301 ブリッジポッド
MLT0670 動物用ディスポ血圧トランスジューサ ( 滅菌済 )
MLT0699 動物用ディスポ血圧トランスジューサ ( 未滅菌 )
 対応機種：FE117 BP アンプ　MLAC06 を使えばブリッジアンプでも可
MLT1100 血圧計　　圧力トランスジューサ内蔵
 対応機種：PowerLab（Pod 入力 )、FE221/FE224/FE228 ブリッジアンプ
MLT1199 血圧トランスジューサケーブルキット ( 未滅菌 )　MLT0699 と MLAC06 とのセット
 対応機種：FE221/FE224/FE228 ブリッジアンプ
MLT844 圧力トランスジューサ　　MLA844 3 ケ /MLA845 付き
 対応機種：ML221/ML112/ML118/ML119 ブリッジアンプ
※ ポッド用は型式の後に /A をつけてください。
トランスジューサ/アクセサリー
MLT844
MLT0201 MLT1030 MLT0015 MLT7006MLT0402 MLTF050/ST
フォーストランスジューサ・変位トランスジューサ
MLT1020PPG MLT1020ＦＣ
心音・SPO₂・温度測定 他
MLT004/STMLT206 MLT201 MLTS700 MLT321
MLT422 MLT415 MLAEC MLＡ042
※ ポッド用は型式の後に /A をつけてください。
型式 品名
MLT201 心音マイクロフォン
 対応機種：FE142 標準アンプ、PowerLab（Pod 入力 )
MLT206 心音聴診トランスジューサ
 対応機種：PowerLab（BNC 入力）
MLTS700 ゴニオメータ
 対応機種：PowerLab( Pod 入力 )
MLT004/ST 握力計
 対応機種：PowerLab（Pod 入力 )、FE305 ポッドエクスパンダー
MLT321 SpO₂ フィンガークリップセンサー
MLT322 SpO₂ イヤークリップセンサー
 対応機種：ML320 オキシメータポッド
MLA042 pH 電極   複合 pH 電極、測定条件 0～60℃、測定範囲 pH0～14
 対応機種：FE165 pH アンプ、ML303 pH ポッド
MLT422 皮膚温測定用プローブ　　測定温度 0～50℃
 対応機種：FE142 標準アンプ、FE221 ブリッジアンプ、ML309 サーミスタポッド
MLT415 鼻の呼吸気温測定用プローブ 　　測定温度 0～50℃
 対応機種：FE142 標準アンプ、FE221 ブリッジアンプ、ML309 サーミスタポッド
MLAEC1 EEG 電極キャップシステム 1
MLAEC2 EEG 電極キャップシステム 2
 中・大サイズ帽子型電極 (MLAEC1 は中サイズのみ )/ 電極アダプター / ボディーアース / クイックインサート電極 2 対
 (MLAEC1 は 1 対 )/ 耳電極 2/ スポンジディスク 100/ シリンジキット / 電極クリーム / メジャー / 洗浄液
呼吸測定用
MLT1000Ｌ MLT3813Ｈ MLT1132 MLＡ140 MLＡ240 MLＡ5530
型式 品名
 MLT1000L 1000L/ 分フローヘッド  大人運動負荷時・肺機能テスト用
MLT10L 10L/ 分フローヘッド  ラット・ウサギ用
MLT1L 1L/ 分フローヘッド  マウス・ラット用
MLT300L 300L/ 分用フローヘッド  人間一般用
 対応機種：FE141 スパイロメータ、ML311 スパイロメータポッド
MLT3813H ヒータコントローラ付き加温ニューモタコ  呼吸量 800L/ 分
 対応機種：FE141 スパイロメータ、ML311 スパイロメータポッド
MLT1132 ピエゾ呼吸ピックアップ  ベルト固定式呼吸トランスジューサ、非励起電圧型
 対応機種：PowerLab(BNC 入力 )
MLA140 スパイロメータキット
 MLA304 スパイロメータ用フィルター 50 個、MLA1008 ノーズクリップ 50 個、MLA1026 マウスピース 10 個入り、
 MLA1011A フローヘッドチューブ
MLA240 メタボリック・アクセサリーキット　　MLT1000L フローヘッド、MLA1028 フェースマスク、
 MLA1081 フローヘッドアダプター、MLA1013 チューブアダプター、MLA1015 呼吸チューブ
MLA5530 スパイロアンプ用キャリブレーションシリンジ (3L 用 )　　呼吸量校正用
19
PowerLabシステム及びADInstruments製品は研究用の機器です。臨床目的には使用できませんので、ご了承下さい。